[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «05» июля 2012 г. № 1/47
О внесении изменений в Решение
«О Бюджете городского поселения

Краснозаводск Сергиево-Посадского

муниципального района Московской

области на 2012 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 год», принятое решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 14.12.2011 года № 2/38 (прилагается).

2. Указать Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину на недопустимость нарушения бюджетного законодательства. Было допущено  финансирование работ для муниципальных нужд, средства для проведения которых не заложены в действующей редакции Решения «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 год».

3. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 год» Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совет депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н.Иудина.

Председатель Совета депутатов

       Д.Н.Иудин